
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Krośnie I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Krośnie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie 

i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze 

powiatu brzozowskiego, powiatu jasielskiego, powiatu krośnieńskiego, w mieście na prawach powiatu 

Krośnie, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 311 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Krośnie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie I 

 

                           (-) Kamil Konrad Janiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 250 

gm. Miejsce Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Dom Ludowy w Głowience, Głowienka Szkolna 1, 38-455 Miejsce 

Piastowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Magdalena Arendarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Głowienka 

2. Patrycja Buczek-Glazer, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Rogi 

3. Henryka Cisowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Głowienka 

4. Michał Jan Grocholski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Głowienka 

5. Iwona Kubal, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

6. Magdalena Anna Misiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Widacz 

7. Klaudyna Sadowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogi 

8. Monika Barbara Skwara, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Widacz 

9. Agnieszka Zajdel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Andrzej Stanisław Borek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), 

zam. Miejsce Piastowe 

2. Łukasz Jan Frydrych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głowienka 

3. Przemysław Guzik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wrocanka 

4. Iwona Anna Koczarga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Głowienka 

5. Mariola Kubal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Targowiska 

6. Anna Sieniawska-Kuras, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Wrocanka 

7. Wioletta Szostak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Głowienka 

8. Krzysztof Szubra, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

9. Joanna Angelika Zajdel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

 



 

 

Załącznik nr 251 

gm. Miejsce Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Łężanach, Łężany Tadeusza Kościuszki 2, 38-

423 Miejsce Piastowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Teresa Bieszczad, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Głowienka 

2. Edyta Teresa Habrat, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 

Targowiska 

3. Małgorzata Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łężany 

4. Anna Michalczyk, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Miejsce Piastowe 

5. Grzegorz Słyś, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

6. Anna Maria Stodolak, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Targowiska 

7. Małgorzata Justyna Szczurek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miejsce 

Piastowe 

8. Justyna Zajdel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

9. Teresa Żak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łężany 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marek Betlej, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

2. Teresa Frydrych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Targowiska 

3. Agnieszka Justyna Gołda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łężany 

4. Katarzyna Habrat, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 

Targowiska 

5. Dariusz Andrzej Kuźnar, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

6. Anna Maria Mercik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łężany 

7. Sylwia Polnar, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Targowiska 

8. Monika Maria Staroń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Głowienka 

9. Małgorzata Ziemiańska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Łężany 

 



 

 

Załącznik nr 252 

gm. Miejsce Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Tytusa Trzecieskiego w Miejscu Piastowym, 

ul. Szkolna 24, 38-430 Miejsce Piastowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Jolanta Maria Brachun, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łężany 

2. Mateusz Ryszard Buczek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Krosno 

3. Dorota Małgorzata Gazda, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Miejsce Piastowe 

4. Edyta Guzik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA POWIATU, 

zam. Miejsce Piastowe 

5. Dominika Jop, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Targowiska 

6. Paweł Florian Klara, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Miejsce 

Piastowe 

7. Kinga Diana Marecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miejsce Piastowe 

8. Agnieszka Edyta Mercik, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

9. Małgorzata Świątek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Bieńczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Targowiska 

2. Patryk Wojciech Gądek, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Miejsce 

Piastowe 

3. Anna Małgorzata Ginalska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. 

Głowienka 

4. Renata Barbara Kmak-Frydrych, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Miejsce Piastowe 

5. Agata Samborowska-Zajdel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

6. Edyta Siudak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Miejsce Piastowe 

7. Ewa Maria Węgrzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miejsce Piastowe 

8. Ewa Monika Witkoś, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Miejsce Piastowe 

 



 

 

Załącznik nr 253 

gm. Miejsce Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Ludowy w Niżnej Łące, Niżna Łąka O. Hieronima Longawy 51, 

38-455 Miejsce Piastowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Irena Marta Bundz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Targowiska 

2. Ryszard Emil Gazda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niżna Łąka 

3. Sabina Anna Józefczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

4. Wioleta Magdalena Lorenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Targowiska 

5. Dominika Maria Migacz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogi 

6. Ewa Krystyna Pulnar, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Rogi 

7. Stanisław Antoni Stanisławczyk, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. 

Miejsce Piastowe 

8. Paweł Piotr Świątek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Głowienka 

9. Patrycja Zima, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Niżna Łąka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Bek, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

2. Lidia Dorota Folcik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Rogi 

3. Aleksandra Monika Guzik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

4. Magdalena Weronika Kozicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA POWIATU, zam. Głowienka 

5. Dominika Krystyna Lechowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Wrocanka 

6. Aleksandra Migacz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogi 

7. Agnieszka Maria Rozenbajgier, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie 

składu), zam. Niżna Łąka 

8. Barbara Maria Szyszlak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Rogi 

9. Katarzyna Zofia Zajdel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miejsce Piastowe 



 

 

Załącznik nr 254 

gm. Miejsce Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Ludowy w Rogach, Rogi Ks. Henryka Domino 54, 38-430 

Miejsce Piastowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Angelika Chromik, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Targowiska 

2. Zofia Barbara Ekert, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Głowienka 

3. Renata Jurczak, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Targowiska 

4. Kinga Barbara Kilar, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogi 

5. Ryszard Eugeniusz Kozioł, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Widacz 

6. Tobiasz Szymon Łacek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogi 

7. Adrian Michalczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Rogi 

8. Natalia Małgorzata Wojnar-Wilk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Głowienka 

9. Iwona Zięba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA POWIATU 

(uzupełnienie składu), zam. Mszana 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Monika Katarzyna Guzik-Drozd, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Rogi 

2. Magdalena Maria Jurczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Targowiska 

3. Weronika Martyna Lenik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Rogi 

4. Anita Olbrycht, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogi 

5. Piotr Pilch, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Rogi 

6. Zuzanna Joanna Rembacka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rogi 

7. Sabina Bernadeta Uliasz, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Rogi 

8. Agnieszka Maria Zajdel, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 255 

gm. Miejsce Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Kantego w Targowiskach, 

Targowiska Ks. Macieja Suchodolskiego 38, 38-423 Miejsce Piastowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Klaudia Maria Biały, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Bóbrka 

2. Mariola Kijowska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Targowiska 

3. Joanna Maria Kuźnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Targowiska 

4. Wojciech Leśniak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

5. Anna Lorenc, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA POWIATU, 

zam. Targowiska 

6. Maria Elżbieta Malinowska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Łężany 

7. Greta Mazur, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Targowiska 

8. Piotr Niepokój, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

9. Sabina Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miejsce 

Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Marcin Bieńczak, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Targowiska 

2. Grzegorz Jan Gorczyca, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miejsce 

Piastowe 

3. Bernadeta Kafel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Targowiska 

4. Anna Kielar, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 

Targowiska 

5. Gabriela Anna Kuźnar, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

6. Wiesław Stanisław Machnik, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. 

Głowienka 

7. Elżbieta Sabina Malinowska, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Łężany 

8. Agata Trznadel, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA POWIATU, 

zam. Widacz 



 

9. Lidia Elżbieta Wojtoń, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głowienka 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 256 

gm. Miejsce Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Ludowy w Widaczu, Widacz 34, 38-423 Miejsce Piastowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Jerzy Frydrych, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Targowiska 

2. Sabina Joanna Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA POWIATU, zam. Głowienka 

3. Danuta Stanisława Kozioł, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Łężany 

4. Urszula Krystyna Pelczar, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Widacz 

5. Dominik Reguła, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Widacz 

6. Ludwika Wojtowicz, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 

Widacz 

7. Joanna Wyszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Widacz 

8. Katarzyna Anna Zając-Skwara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Widacz 

9. Anita Elżbieta Zajdel, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Teresa Adamska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Widacz 

2. Małgorzata Bober, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Miejsce Piastowe 

3. Marcin Paweł Rachwał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Widacz 

4. Marlena Anna Reizer, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Widacz 

5. Paweł Piotr Rygiel, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Rymanów Zdrój 

6. Tomasz Marian Stec, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Wrocanka 

7. Teresa Stanisława Urbanowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Widacz 

8. Alicja Węgrzynek, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. 

Widacz 

9. Agnieszka Ewa Wrona, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Głowienka 

 

 



 

 

Załącznik nr 257 

gm. Miejsce Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Dom Ludowy we Wrocance, Wrocanka Nadrzeczna 1, 38-455 Miejsce 

Piastowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Bogdan Stanisław Ekert, zgłoszony przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Głowienka 

2. Barbara Guzik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

3. Gabriela Guzik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wrocanka 

4. Magdalena Anna Lula, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Głowienka 

5. Natalia Dominika Marecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miejsce 

Piastowe 

6. Magdalena Anna Rudnicka-Wilk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE DLA POWIATU, zam. Głowienka 

7. Małgorzata Ewa Topolska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wrocanka 

8. Teresa Topolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrocanka 

9. Magdalena Wojtowicz-Rogosz, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. 

Bzianka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Adam Borek, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), zam. Miejsce 

Piastowe 

2. Renata Magdalena Bystrzycka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

DLA POWIATU, zam. Łężany 

3. Anna Ginalska, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

4. Beata Maria Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miejsce 

Piastowe 

5. Natalia Anna Kondoł, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

6. Arkadiusz Jan Łęcki, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Wrocanka 

7. Maria Parylak, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Rogi 

8. Dagmara Anna Szajna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wrocanka 



 

9. Klaudia Wilk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wrocanka 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 258 

gm. Miejsce Piastowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Ludowy w Zalesiu, Targowiska, Zalesie 43, 38-423 Miejsce 

Piastowe: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grażyna Joanna Czekańska, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI (uzupełnienie składu), 

zam. Łężany 

2. Genowefa Danuta Frączek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

3. Anna Gefert, zgłoszona przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Targowiska 

4. Maciej Andrzej Habrat, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

5. Kamil Józef Karnas, zgłoszony przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Pustyny 

6. Beata Kielar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Targowiska 

7. Maria Konrad, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Łężany 

8. Kinga Maria Mendelowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Targowiska 

9. Martyna Dominika Pirga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Głowienka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Aszklar, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU (uzupełnienie składu), zam. Rogi 

2. Dominik Bober, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Miejsce Piastowe 

3. Justyna Goś, zgłoszona przez KWW „SAMORZĄD SOŁECTW”, zam. Głowienka 

4. Małgorzata Guzik, zgłoszona przez KWW „WSPÓLNA GMINA 2023”, zam. Miejsce Piastowe 

5. Anna Maria Haznar, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Targowiska 

6. Ewa Dorota Kuśnierczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalesie 

7. Piotr Wojciech Rajnik, zgłoszony przez KW WOLNI I SOLIDARNI, zam. Miejsce Piastowe 

8. Sabina Sieniawska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA 

POWIATU, zam. Widacz 

9. Krzysztof Wilk, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Głowienka 

 

 




